
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.492,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  

2.492,00 
 
 

2.492,00 
855 Rodzina 200,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

200,00 
 
 

200,00 
 Razem 2.692,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 182.167,00 zł , zmniejszenie 114.475,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 179.675,00 zł, zmniejszenie 112.475,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 10.675,00 zł, zmniejszenie 16.450,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 169.000,00 zł, zmniejszenie 96.025,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 2.492,00 zł ,zmniejszenie 2.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 65.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568 ze zm.) ustala się plan po zmianach dochodów i wydatków zadania 
finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę odbiorcom paliw gazowych 
refundacji podatku Vat. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

852 85295 2180 100.000,00 
Wydatki    

852 85295 3110 98.000,00 
852 85295 4010 1.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 1



852 85295 4110 210,00 
852 85295 4120 30,00 
852 85295 4210 155,00 
852 85295 4300 400,00 
852 85295 4710 5,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 100,00 97 592,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 600,00 35 092,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 492,00

855 Rodzina 7 392 120,14 7 392 320,14

Karta Dużej Rodziny 920,00 1 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00 1 120,00

121 888 974,35 121 891 666,35Razem:

85503 200,00

200,00

2 692,00

85415 2 492,00

2 492,00

200,00

2 492,00

Rozdział

Tabela nr 1
Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 636 275,77 3 041 275,77 3 034 796,77 6 000,00 3 028 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 106 275,77 3 099 796,77 6 000,00 3 093 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530 000,00 7 530 000,00 0,00 0,00

6 092 429,37 1 332 429,37 1 332 429,37 4 000,00 1 328 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167 429,37 1 472 429,37 1 472 429,37 4 000,00 1 468 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

3 782 000,00 992 000,00 992 000,00 2 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 000,00 917 000,00 917 000,00 2 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 20 350,00 299 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 18 950,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 050,00 97 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 338,80 9 349 338,80 8 952 338,80 7 198 781,80 1 753 557,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 338,80 9 349 338,80 8 954 338,80 7 198 781,80 1 755 557,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 22 500,00 1 000,00 21 500,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 24 500,00 1 000,00 23 500,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 014 081,83 60 231 567,17 45 560 743,88 37 354 121,00 8 206 622,88 12 358 277,97 2 202 537,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 014 081,83 60 231 567,17 45 560 743,88 37 349 121,00 8 211 622,88 12 358 277,97 2 202 537,00 110 008,32 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

37 393 978,26 28 611 463,60 23 964 469,60 20 228 458,10 3 736 011,50 3 474 642,00 1 172 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 383 978,26 28 601 463,60 23 954 469,60 20 228 458,10 3 726 011,50 3 474 642,00 1 172 352,00 0,00 0,00 0,00 8 782 514,66 8 782 514,66 0,00 0,00

496 657,00 496 657,00 335 934,00 50 000,00 285 934,00 0,00 160 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 657,00 506 657,00 345 934,00 60 000,00 285 934,00 0,00 160 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003 322,00 4 003 322,00 3 766 510,00 2 658 905,00 1 107 605,00 124 834,00 111 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003 322,00 4 003 322,00 3 766 510,00 2 643 905,00 1 122 605,00 124 834,00 111 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

80101

80150

80113

750

801

75022

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

17

0,00

0,00

Dział

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Tabela nr 2

po zmianach

Cmentarze

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

po zmianach

600

710

71035

60017

60016

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 710 389,00 4 710 389,00 2 582 539,00 1 632 810,00 949 729,00 720 000,00 1 407 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 -50,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710 389,00 4 710 389,00 2 582 539,00 1 632 815,00 949 724,00 720 000,00 1 407 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 299,00 705 299,00 88 249,00 47 840,00 40 409,00 0,00 617 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 -50,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 299,00 705 299,00 88 249,00 47 845,00 40 404,00 0,00 617 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 506,00 1 499 506,00 1 383 590,00 1 221 318,00 162 272,00 8 310,00 107 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 998,00 1 501 998,00 1 383 590,00 1 221 318,00 162 272,00 8 310,00 110 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 092,00 51 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 003 569,14 9 003 569,14 3 170 298,14 2 361 369,14 808 929,00 4 800,00 5 828 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 003 769,14 9 003 769,14 3 170 498,14 2 361 989,14 808 509,00 4 800,00 5 828 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 620,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 721,20 5 763 121,20 4 296 619,60 251 600,00 4 045 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 721,20 5 763 121,20 4 296 619,60 251 600,00 4 045 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

650 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

129 355 657,36 105 583 678,90 75 120 555,81 51 749 901,96 23 370 653,85 17 472 368,57 10 388 524,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 771 978,46 23 771 978,46 0,00 0,00

-179 475,00 -114 475,00 -112 475,00 -16 450,00 -96 025,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

182 167,00 182 167,00 179 675,00 10 675,00 169 000,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 358 349,36 105 651 370,90 75 187 755,81 51 744 126,96 23 443 628,85 17 472 368,57 10 389 016,00 260 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 706 978,46 23 706 978,46 0,00 0,00547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

90095

900

85503

855

85415

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

854

852

85295

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

zmniejszenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 636 275,77 10 636 275,77

Drogi publiczne gminne 6 092 429,37 6 167 429,37

4270 Zakup usług remontowych 778 429,37 918 429,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 145 000,00

Drogi wewnętrzne 3 782 000,00 3 707 000,00

4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 365 000,00

710 Działalność usługowa 320 000,00 320 000,00

Cmentarze 100 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 950,00 76 950,00

750 Administracja publiczna 9 449 338,80 9 449 338,80

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 500,00 212 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00 188 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 014 081,83 69 014 081,83

Szkoły podstawowe 37 393 978,26 37 383 978,26

4270 Zakup usług remontowych 438 123,00 428 123,00

Dowożenie uczniów do szkół 496 657,00 506 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 51 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 003 322,00 4 003 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 973,00 455 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 602,00 393 602,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 460,00 28 460,00

852 Pomoc społeczna 4 710 389,00 4 710 389,00

Pozostała działalność 705 299,00 705 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 5 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 995,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 459,00 464,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 499 506,00 1 501 998,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 600,00 51 092,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 3 492,00

855 Rodzina 9 003 569,14 9 003 769,14

Karta Dużej Rodziny 920,00 1 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 725 721,20 7 725 721,20

Pozostała działalność 650 000,00 650 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 360 000,00

129 355 657,36 129 358 349,36Razem: 2 692,00

-10 000,00

10 000,00

90095 0,00

85503

0,00

20,00

-420,00

200,00

500,00

100,00

200,00

85415

85295

2 492,00

15 000,00

2 492,00

2 492,00

-5,00

5,00

-50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

-1 000,00

7 000,00

10 000,00

3 000,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-600,00

2 000,00

0,00

80150

80113

80101

75022

71035

60016

60017

75 000,00

-75 000,00

0,00

-400,00

-1 000,00

-75 000,00

0,00

140 000,00

-65 000,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 636 275,77 3 041 275,77 3 034 796,77 6 000,00 3 028 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 595 000,00 7 595 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 275,77 3 106 275,77 3 099 796,77 6 000,00 3 093 796,77 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530 000,00 7 530 000,00 0,00 0,00

6 092 429,37 1 332 429,37 1 332 429,37 4 000,00 1 328 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167 429,37 1 472 429,37 1 472 429,37 4 000,00 1 468 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

3 782 000,00 992 000,00 992 000,00 2 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 000,00 917 000,00 917 000,00 2 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 20 350,00 299 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 18 950,00 301 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 050,00 97 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 142,80 7 512 142,80 7 124 142,80 5 641 517,80 1 482 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 142,80 7 512 142,80 7 126 142,80 5 641 517,80 1 484 625,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 22 500,00 1 000,00 21 500,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 500,00 212 500,00 24 500,00 1 000,00 23 500,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 752 339,63 14 983 208,97 2 464 208,00 57 000,00 2 407 208,00 12 358 277,97 160 723,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 752 339,63 14 983 208,97 2 464 208,00 67 000,00 2 397 208,00 12 358 277,97 160 723,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

12 623 215,66 3 854 085,00 379 443,00 0,00 379 443,00 3 474 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613 215,66 3 844 085,00 369 443,00 0,00 369 443,00 3 474 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769 130,66 8 769 130,66 0,00 0,00

496 657,00 496 657,00 335 934,00 50 000,00 285 934,00 0,00 160 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 657,00 506 657,00 345 934,00 60 000,00 285 934,00 0,00 160 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 721,20 5 763 121,20 4 296 619,60 251 600,00 4 045 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 725 721,20 5 763 121,20 4 296 619,60 251 600,00 4 045 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

600

801

750

710

900

80113

80101

75022

60017

71035

60016

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Cmentarze

po zmianach

Działalność usługowa

Drogi wewnętrzne

przed zmianą

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

650 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

65 609 964,02 41 851 369,56 21 047 115,79 6 478 750,82 14 568 364,97 17 472 368,57 839 663,00 150 397,20 83 920,00 2 257 905,00 23 758 594,46 23 758 594,46 0,00 0,00

-164 000,00 -99 000,00 -97 000,00 -1 400,00 -95 600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 10 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 609 964,02 41 916 369,56 21 114 115,79 6 487 350,82 14 626 764,97 17 472 368,57 837 663,00 150 397,20 83 920,00 2 257 905,00 23 693 594,46 23 693 594,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 016 514,40 21 003 130,40 19 976 889,08 17 585 473,10 2 391 415,98 0,00 916 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 016 514,40 21 003 130,40 19 976 889,08 17 570 473,10 2 406 415,98 0,00 916 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

1 083 386,00 1 083 386,00 1 044 538,00 1 000 038,00 44 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 386,00 1 083 386,00 1 044 538,00 985 038,00 59 500,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 345,00 1 379 345,00 1 323 376,00 1 169 572,00 153 804,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 837,00 1 381 837,00 1 323 376,00 1 169 572,00 153 804,00 0,00 58 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 395 859,40 22 382 475,40 21 300 265,08 18 755 045,10 2 545 219,98 0,00 972 202,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 492,00 17 492,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 398 351,40 22 384 967,40 21 300 265,08 18 740 045,10 2 560 219,98 0,00 974 694,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

ZSP Rymanów

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

854

80150

Dział

90095

Rozdział
§
/

grupa

547 850,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

547 850,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 965 889,00 3 965 889,00 2 577 039,00 1 632 810,00 944 229,00 0,00 1 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 -50,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 889,00 3 965 889,00 2 577 039,00 1 632 815,00 944 224,00 0,00 1 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 299,00 685 299,00 87 249,00 47 840,00 39 409,00 0,00 598 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 -55,00 -55,00 -50,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 299,00 685 299,00 87 249,00 47 845,00 39 404,00 0,00 598 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 120,00 7 273 120,00 1 453 149,00 1 126 582,00 326 567,00 0,00 5 819 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 320,00 7 273 320,00 1 453 349,00 1 127 202,00 326 147,00 0,00 5 819 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 620,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 452 289,00 11 452 289,00 4 030 748,00 2 759 392,00 1 271 356,00 0,00 7 421 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-475,00 -475,00 -475,00 -50,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 452 489,00 11 452 489,00 4 030 948,00 2 760 017,00 1 270 931,00 0,00 7 421 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

855

85295

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Plan

Wydatki bieżące
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

Pomoc społeczna

Rodzina

Pozostała działalność

z tego:z tego:

Dział

4

NazwaRozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 722 420,00 6 722 620,00

85503 Karta Dużej Rodziny 920,00 1 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

920,00 1 120,00

8 565 730,97 8 565 930,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 722 420,00 6 722 620,00

85503 Karta Dużej Rodziny 920,00 1 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 500,00

8 565 730,97 8 565 930,97Razem:

500,00

100,00

20,00

-420,00

200,00

200,00

Tabela nr 5

200,00

Razem: 200,00

Dochody

Zmiana

200,00

200,00

Wydatki

Zmiana

200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0430E5-D79C-4430-B8A1-B0A7A86AE324. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-09-04T06:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




